
UCHWAŁA NR VI/52/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LI/660/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
nadania Statutu Żłobkowi Miejskiemu w Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338,743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego w Pabianicach, stanowiącym załącznik do uchwały nr LI/660/18 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie nadania Statutu Żłobkowi Miejskiemu 
w Pabianicach, zmienia się Rozdział 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 4.Zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w Żłobku 

§ 12. 1. Opieka nad dzieckiem w Żłobku jest odpłatna i obejmuje: 

1) opłatę za pobyt dziecka w Żłobku; 

2) opłatę za wyżywienie. 

2. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku jest stała i nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności 
dziecka w placówce. 

3. Opłata za wyżywienie, o której mowa w ust. 1 pkt 2 podlega zmniejszeniu za czas nieobecności 
dziecka w Żłobku, przy czym ustalając jej wysokość liczbę planowanych dni roboczych w danym 
miesiącu pomniejsza się o liczbę dni nieobecności w poprzednim miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42935841-9907-4BC0-98E1-9F0549FBE6F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/52/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	zm. Rozdział 4 - Zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w Żłobku w § 1
	§ 12 w § 1 zm. rozdz.4
	pkt 1 w § 1 zm. rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. rozdz.4 § 12 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. rozdz.4 § 12
	ust. 3 w § 1 zm. rozdz.4 § 12



	§ 2
	§ 3


